Budgetforslag 2006

Udgifter:

Forsikring
Generalforsamling
Bestyrelsesmgder
Kontorhold

Porto, gebyrer, kontingent
Revision

Snerydning, grusning, fejning
Vedligehold grgnne arealer
Vedligehold sti- og vejanleeg
Hundeposer

Chikaner v/bomme
Reparation veje/stier
Henlaeggelse til vejfond

| alt

Indtzegter:

Kontingent 281 enheder x 800,- kr.

Traek pa driftskonto
| alt

Tranbjerg J. den 04/05-2006

Hjemmeside: www.trankaer.dk

A Grundejerforeningen

Trankaer

Af 7. maj 1997

1.600,00
2.200,00
5.500,00
1.000,00
600,00
8.500,00
45.000,00
95.000,00
5.000,00
2.000,00
6.000,00
25.000,00
65.000,00
262.400,00

224.800,00
37.600,00
262.400,00
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